: ••
t.. 	 ;.

ESTAD "I5.±I0 DiAáMsfiVA0
PREFEITURA DE PM15,ARE MIRIM-MA

GABiriETEDO PROEITO

jlrãEoj:ã_.___

P.A 12e,a21. 0

F.LS

Portaria N° 19/2017-GP. 	Pindaré Mirim 02 de Janeiro de 2017.

O Prafeito Municipal .de PiréMrm, Ettado do Maranhão,
no usó de suas atribuiçÓeS:

RESOLVE:.

Art. r- NOMEAR, a partir desta..  data a Sra. .ALESSANDRA

VIRGÍNIA FREIRE 	.tiEltri4 NO. EitI eartõ coriiiãs--ibisadõ. de

PROCURADORA GERAI.n.no.árnbito do Poder Executivo do MániCipio.

Art. 2°- Esta Portaria entra em. vigor tadatede .stià publitaçgo.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-st.

Gabinete do Prefeito Municipal 'de Pindaré Mirim,. Maranhão, 02 ,de

.;aneiro de 2017.

DO

zsn poetara Ia putdcao3 em 02/011200 •Kgr i‘fakflo ne -eesdark• do PreleMee tdunictal de Pridire-Nyerel4A) ém golo do Rd acesso ao

eo (Cordeop0 dá Enedo do Nereide, deglida limrjatio. i9,91.),(st.: .-1.1~-"Resp 105134E:
ske ,Gemia Wri - 15.(0..97 - atiai -15.11tde